

Norska Sörlandet med Kristiansand - Arendal

26/8 – 30/8 5 dagar med Föreningen Norden Arvika



Sörlandet med sin kust är det område i Norge som har flest soldagar per år och här tillbringar norrmännen själva gärna sin semester. Den fantastiska skärgården består av hundratals små öar. De vackra öarna och de idylliska små kuststäderna med vitmålade hus lockar besökare från hela världen. Följ med på denna intressanta och natursköna resa i södra Norge.

Dag: 1 Arvika – Kristiansand

Avresa från **Arvika Busstation Kl: 07.00** och resan går vidare mot Moss där vi tar färjan över till Horten. Därefter fortsätter resan mot semesterparadiset Stavern där vi bland annat besöker den norska 1900-tals konstnären Odd Nerdrums museum. Vidare går färd söderut till Kristiansand, som är Sörlandets största stad. Den gamla stadsdelen är byggd efter romersk modell i ett mönster av likadana kvadrater. Här kan man gå på strövtåg bland mysiga vita trähus med fina innergårdar. Vi inkvarterar oss för 2 nätter på Thon Partner Hotel. Middag på hotellet

Dag: 2 Kristiansand Sightseeing

Frukost på hotellet. På förmiddagen besöker vi Brennpunkt Arkivet ett freds – och människorättighetscenter i huset där Gestapos huvudkvarter var 1942 – 1945. Därefter individuell sightseeing innan vi samlas för ett besök på Kunstsilo på Odderöya. En tidigare kornsilo som är förvandlat till ett nyskapande kraftcenter för konst- och kulturupplevelser. Tid för egna aktiviteter sen eftermiddag tex besök på Fiskebrygga eller Bystranda. Middag på hotellet

Dag: 3 Kristiansand - Arendal

Frukost på hotellet. Vi lämnar Kristiansand och besöker efter vägen Grimstad med smala kullerstengator, vita trähus och smala gränder som gör Grimstad till en otroligt mysig Sörlandsby. Vi besöker Ibsenmuseet, den norska författaren Henrik Ibsens barndomshem. Vi fortsätter vidare till den mysiga kuststaden Arendal och väl där besöker vi Fløyheia Glassheis som ger oss en fantastisk utsikt över staden och dess omgivning innan incheckning för 2 nätter på Thon Hotel. Medlemmar i Föreningen Norden Arendal inbjuds till middag kväll 3 eller 4. Middag på hotellet

Dag: 4 Arendal Sightseeing

Frukost på hotellet. Program på förmiddagen planeras i samarbete med ordföranden i Föreningen Norden Arendal som guide. Ett valfritt alternativ är rundtur i Arendals vackra skärgård (1 h 45 min) med MS Nidelv på eftermiddagen. Förhandlar om pris m.m med företaget och det beror på hur många som är intresserade att delta. Meddela vid anmälan om du/ni är intresserade. Pris beror på hur många som är intresserade att delta. Middag på hotellet

Dag: 5 Arendal - Arvika

Efter frukost lämnar vi Arendal. Vi gör ett stopp i konst och hantverksstaden Risør innan vi fortsätter mot Sandefjord. Avgång Kl: 17.00 med Color Lines färja över till Strömstad, en seglats genom en av våra skärgårdsidyller. Vi har reserverade platser för middagsbuffé ombord i restaurang Koster. Ni behåller platsen i restaurangen under hela överfarten. Ankomst Strömstad 19.30 , därefter påbörjas hemresan till Arvika.

Pris:	6.900:-
Inkluderar:	* Bussresan * Vägavgifter * Färjeöverfart Horten-Moss * 4 Hotellövernattningar i dubbelrum * 4 Frukost * 4 middagar exkl. dryck * 1 Middagsbuffé inkl. vin, öl, juice , mineralvatten, kaffe * Färjeöverfart Sandefjord – Strömstad * Entré till Odd Nerdrums Brennpunkt Arkivet , Kunstsilo , Ibsenmuseét
Tillägg Enkelrum:	2.200:- (4 nätter)
Hotell:	Thon Partner Hotel , Markensgate 39 Kristiansand Thon Partner Hotel Kristiansand är ett modernt centrumhotell som ligger i Markensgate, byns gågata med goda shoppingmöjligheter. Thon Hotel , Friergangen 1 , Arendal Thon Hotel Arendal är ett modernt och inbjudande hotell beläget i hjärtat av den pittoreska kuststaden Arendal. Med sitt centrala läge, bara ett stenkast från den livliga hamnen Pollen är hotellet en perfekt utgångspunkt.
Pass/Legitimation	Inom Norden gäller passfrihet för nordiska medborgare. Även om du inte Behöver pass för att besöka Norge måste du kunna legitimera dig vid behov samt uppvisa giltig resehandling vid inresa till Sverige. Medtag därför giltig Id-handling , Pass , nationellt Id – kort eller Körkort.
Avbeställningskydd: Reseförsäkring	För att försäkra er vid eventuell sjukdom innan resan. Kolla med ert försäkringsbolag. Betalar ni med ett konto som är knutet till ert kontokort så ingår oftast en försäkring – kolla med er bank
Raster:	Vi stannar under resan till ett antal gånger där ni har möjlighet att köpa er fika , mat eller bara sträcka på benen.
OBS !	Meddela ev. allergi / kostavvikelse vid bokningen Även eventuellt handikapp
Avresa från:	Arvika Busstation Kl:07.00 Tisdag 26/8
Anmälningsavgift: Slutlikvid:	500:- Skall betalas inom 10 dagar efter anmälan Senast 12/8
Inbetalning till:	Karlanda Buss Bg: 933 - 9995 Märk Sörlandet Föreningen Norden
Resegaranti:	Karlanda Buss har till Kammarkollegiet ställt lagstadgad Resegaranti

Anmälan till: Karlanda Buss Tel: 0573-50020
eller på mail: birgitta@karlandabuss.se
